PROCESSO 73ª SESSÃO PLENÁRIA ORDINÁRIA
INTERESSADO CAU/RR

ASSUNTO APROVAÇÃO DA ATA 72ª REUNIÃO PLENÁRIA

DELIBERAÇÃO Nº 025/2018 – 73ª SESSÃO PLENÁRIA ORDINÁRIA

DELIBERA:

Aos dezesseis dias do mês de março de 2018, às nove horas, na sede do CAU/RR, situado

na Avenida Major Williams, número novecentos e treze, no bairro centro, na Cidade de

Boa Vista, Estado de Roraima, na 73ª SESSÃO PLENÁRIA - CAU/RR, o plenário reuniu

e aprovou por unanimidade   a 72ª Ata.

Histórico da votação:

Sessão Plenária n°: 73ª Sessão Plenária                                                                                Data: 16/03/2018

Matéria em Votação:  72ª ATA CAU⁄RR

Resultado de Votação: Sim (04)     Não (  )    Abstenções (   )      Ausências (   )    Total (04 )

Ocorrências: _________________________________________________________________

Secretaria da Sessão:___________________________________________________________

Presidente:

Arq. Urb. Jorge Romano Netto  __________________________________________________

Arq. Urb. Luiz Afonso Maciel de Melo-____________________________________________

Arq. Urb. Max Weber Carvalho Feitosa___________________________________________

  Arq. Urb. Rodrigo Edson de Castro Avila _________________________________________

Arq. Urb. Sharonn Lorrayne Mendes Torreias______________________________________

EMENTA: APROVAÇÃO  DA  ATA 72⁄ª DO CONSELHO DE

ARQUITETURA E URBANISMO DE RORAIMA